UBND TỈNH QUẢNG NAM
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan               #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai số liệu thu – chi ngân sách năm 2021

CHÁNH THANH TRA TỈNH QUẢNG NAM

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư  số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách;
Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UB ngày 02/01/1997 của UBND tỉnh Quảng

Nam V/v thành lập Thanh tra tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Quyết định số 40/2021/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của UBND

tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức Thanh tra tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Phụ trách kế toán Thanh tra tỉnh Quảng Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu thu - chi ngân sách n ă m 2021 của
Thanh tra tỉnh Quảng Nam.

(Chi tiết theo các biểu mẫu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Phụ trách kế toán Thanh tra tỉnh Quảng Nam
và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tài chính (báo cáo);
- Website Thanh tra tỉnh (công khai);
- Lưu: VT, Kế toán.

CHÁNH THANH TRA

#ChuKyLanhDao

		2022-09-08T07:54:29+0700
	Quảng Nam

		2022-09-08T08:09:05+0700
	Quảng Nam

		2022-09-08T08:09:09+0700
	Quảng Nam

		2022-09-08T08:09:10+0700
	Quảng Nam

		2022-09-08T08:09:10+0700
	Quảng Nam